
 
 

 
UCHWAŁA Nr 65/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 22 maja 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 80/2010 Senatu UKSW z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 
utworzenia na Wydziale Teologicznym kierunku studiów Religioznawstwo 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                       

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

§1 

W Uchwale Nr 80/2010 Senatu UKSW z dnia 28 października 2010 r. w sprawie utworzenia na 

Wydziale Teologicznym kierunku studiów Religioznawstwo, w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Studia wymienione w ust. 1 będą prowadzone, jako studia pierwszego stopnia, w formie 

studiów stacjonarnych i niestacjonarnych”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 

 


